29 ינואר 2021

ת"א 60901-06-17 פטישי ואח' נ' בית חסון יזמות ובניה בע"מ ואח'

לפני כב' השופטת הבכירה, רחל קרלינסקי

התובעים

1. רוני פטישי
2. שרה פטישי

נגד

הנתבעת

בית חסון יזמות ובניה בע"מ

חקיקה שאוזכרה:

[תקנות למניעת מפגעים \(רעש בלתי סביר\), תש"ן-1990: סע' 2, 9\(א\)\(3\).](#)

[פקודת הנזיקין \[נוסח חדש\]: סע' 2, 44](#)

[חוק למניעת מפגעים, תשכ"א-1961: סע' 2, 10\(ב\), 13](#)

פסק דין

1. מתקן מכפיל חניה שהותקן בסמוך לדירת התובעים במסגרת עבודות תמ"א 38 עומד ביסוד התביעה הכספית לפיצויים לנוכח טענת התובעים לאחריות הנתבעת להקמתו וגרימת נזקי מטרד. בין סעדי התביעה במקור נכלל גם סעד הריסת המתקן אשר נזנח במהלך בירור התביעה ובסיכומים.

רקע

2.

המומחה הודה כי רמת המינוע באזור הדירה הוא של רמת רקע רעש גבוהה משום שעוברות בכביש הסמוך הרבה מכוניות. עם זאת רמת המינוע יורדת בלילה והבדיקה מצביעה על תוצאה של עליית הרעש בשעות אלו.

אניג' יניב לורבר, מומחה האקוסטיקה מטעם ההגנה, ציין בחוות דעתו כי הבדיקה נעשתה לפי הנחיות [התקנות למניעת מפגעים \(רעש בלתי סביר\)](#) התש"ן 1990 (להלן: "תקנות הרעש") המדידה בוצעה בשעות הלילה בהן הקריטריון מחמיר יותר ורעש הרקע נמוך יותר בשני חדרים בדירת התובעים הסמוכים למקור הקול.

מסקנתו הייתה שמפלסי הקול שהתקבלו לאחר שקלול עם רעשי רקע, עומדים בדרישות תקנות הרעש מכיוון שלא עלו על 45 דציבל (מלבד בדיקה אחת).

[ראה ע"א 3464/05 פז חברה נפט בע"מ נ מ"י (12.7.06)]

24. המטרד הנטען כאמור הוא רעש בלתי סביר.

בהינתן עילת תביעה לפיצויים בגין מטרד מסוג רעש בסיסה החקיקתי מלבד [פקודת הנזיקין](#) הוא [חוק למניעת מפגעים](#), התשכ"א – 1961 (להלן -[החוק למניעת מפגעים](#)).

[סעיף 2 לחוק הנ"ל מורה](#) :

"לא יגרום אדם לרעש חזק או בלתי סביר, מכל מקור שהוא, אם הוא מפריע, או עשוי להפריע, לאדם המצוי בקרבת מקום או לעוברים ושבים."

על פי [סעיף 13 לחוק דין הפרת הוראותיו כדין מטריד ליחיד לפי פקודת הנזיקין](#).

לפיכך בהתייחס לכל האמור, בנוגע למידת הרעש המוכחת ולא נטען כלל כי חל בה שינוי מאז מדידתה, אני סבורה כי הפיצוי בגין נזק לא ממוני לאורך זמן, יעמוד בשיעור של 100,000 ₪.

לסיכום

33. לאור כל האמור אני מקבלת את התביעה בחלקה ומחייבת את הנתבעת לשלם לתובעים סך של 100,000 ₪. לסכום זה יתווספו הוצאות בגין אגרה וכן שכ"ט עו"ד בסך של 20,000 ₪.

ניתן היום, ט"ז שבט תשפ"א, 29 ינואר 2021,
בהעדר הצדדים.

רחל קרלינסקי 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)